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Nya medlemmar i föreningen 

Mats Lindquist och Mona Lissmats är nya medlemmar i föreningen. De flyttar in i 

lägenhet B32 senare under året efter Göran och Barbro Wallner som lämnade 
oss i början av mars. Vi hälsar Mats och Mona välkomna till Kungsängsterrassen!    

Ventilationskontroll 

Den så kallade OVK (Obligatorisk ventilationskontroll) som gjordes i februari 

visade tyvärr på flera brister i ventilationen som måste åtgärdas. Systemet 
behöver rengöras och luftflöden justeras in. Dessutom fanns det trasiga spjäll i 

några lägenheter. Rengöring och justering innebär att ventilationstekniker måste 

in i alla lägenheter igen. Just nu är det inte klart när arbetat kan göras, så jag 
återkommer när det blir aktuellt.   

Ordning i motionsrummet! 

Det har varit ganska rörigt i motionsrummet några gånger under februari och 

mars och härom kvällen var det värre än vanligt. Fönstret hade lämnats öppet, 
mattorna var slängde lite runt om i rummet, mängder av grus och smuts från 

uteskor på golvet och hantlar och vikter lämnade mitt på golvet. Jag kan inte tro 

att någon vuxen lämnar rummet så, utan jag fick intrycket att några barn hade 
lekt där.  

Det är naturligtvis inget som hindrar att barn leker/tränar där tillsammans med 

någon vuxen, men det är inget lekrum där de ska vara ensamma.  

Tacksam om ni tar upp detta med era barn, ni som har barn som kan tänkas gå 
dit. 

Vårstädning av gården 

Nu är det dags igen att snygga till lite på gården inför vår och sommar. Vi 

samlas på innergården lördagen den 26 april, kl 13.00 och fördelar arbetet. 
Reservdatum är lördagen därpå, 3 maj, kl 13.00, om den 26:e skulle vara 

regnig.  

Efter ett par timmars slit plockar vi fram trädgårdsmöblerna, styrelsen fixar fika 
och så får vi sitta och njuta i vårsolen en stund. 
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Skyddsnät  

De tidigare omtalade skyddsnäten vid takfoten på radhusen kom till slut på plats 

efter flera förseningar. Förhoppningsvis ska inga fåglar kunna bygga bo under 

taken nu. 

Nytt elavtal 

För information kan jag nämna att styrelsen tecknat ett nytt elavtal, nu med 

Bodens Energi. Det löper fram till 2017-02-28 och kommer att sänka våra 

kostnader. Det totala elpriset kommer att vara 1,17 kr/kWh under perioden 

(tidigare 1,41 kr/kWh), med reservation för att energiskatt, elcertifikat, moms 
och nätägarens avgifter kan ändras. 

Årsmöte 

Föreningens årsmöte (föreningsstämma)  kommer att hållas onsdagen den 21 

maj 2014, kl 18.30, i Uppsala Folkhögskolas lokaler på Ulleråkersvägen 21. 
Formell kallelse anslås i trapphusen kring 1 maj. 

Jag vill påminna om möjligheten att lämna motioner till stämman. De bör lämnas 

till styrelsen senaste 25 april, gärna per e-mail till 
styrelsen@kungsangsterrassen.se  

 

Hälsningar 

Per Carlsson 
(per.l.carlsson@telia.com , 070-564 25 01) 
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